

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O: SO 304	Venkovní rozvody NN (náklady zahrnuté v SO 102 elektroinstalaci)
R: 24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)
Celkem										

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 307	Areálový rozvod plynu (zahrnut i rozvod plynu v SO 102)
R:	24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk.(t)
Díl: 730.3		Přípojka plynu				56 000,00		0,00000		0,00000
1	730000006	Přípojka plynu-samostatný rozpočet (zahrnut i rozvod zemního plynu v SO 102)	soubor	1,00000	56 000,00	56 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						56 000,00				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 308	Přeložky vodovodu a kanalizace
R:	24.1	rozpočet - přeložky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 729		Přeložka vodovodu a kanalizace				931 500,00		0,00000		0,00000
1	720000.1	Přeložka vodovodu a kanalizace-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	931 500,00	931 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						931 500,00				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O: SO 308	Přeložky vodovodu a kanalizace
R: 24.2	rozpočet - obetonování stávajícího lapolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce							57 370,79		49,11000	
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3. STROJNĚ	m3	42,50400	310,00	13 176,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
výkop kolem lapolu : (4,3*4,8-2,1*2,6)*2,8							42,50400			
2	131201119	Příplatek za lepitost - hloubení nezapaž. jam v hor. 3	m3	42,50400	22,10	939,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	42,50400	205,00	8 713,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	42,50400	14,50	616,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	174101101	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním včetně dodávky štěrkopisků zásypového*	m3	26,54400	660,00	17 519,04	1,85000	49,11000	0,00000	0,00000
zásyp kolem obetonovaného lapolu : (4,3*4,8-3,1*3,6)*2,8							26,54400			

6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	42,50400	386,00	16 406,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							20 266,50		5,67000	
7	273320150	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, včetně bednění výztuž 150 kg/m3	m3	1,77000	11 450,00	20 266,50	3,20062	5,67000	0,00000	0,00000
deska kolem stávajícího lapolu : (3,3*3,8-2,1*2,6)*0,25							1,77000			

Díl: 312 Zdi monolitické							94 325,88		17,81000	
8	311321411	Zelezobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	6,27000	3 890,00	24 390,30	2,52767	15,85000	0,00000	0,00000
(2,6*2,6+3,1*3,1)*2,2*0,25							6,27000			
9	311351101	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení	m2	25,08000	1 050,00	26 334,00	0,04004	1,00000	0,00000	0,00000
(2,6*2,6+3,1*3,1)*2,2							25,08000			
10	311351102	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění	m2	25,08000	231,00	5 793,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	311361821	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,94050	40 200,00	37 808,10	1,02110	0,96000	0,00000	0,00000
odhad 150kg/m3 : (2,6+2,6+3,1*3,1)*2,2*0,25*0,15							0,94050			
Díl: 4 Vodotrvné konstrukce							45 198,00		6,57000	

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 308	Přeložky vodovodu a kanalizace
R:	24.2	rozpočet - obetonování stávajícího lapolu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	41320044	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 250 mm bedněn, výztuž 150 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	11,16000	4 050,00	45 198,00	0,58831	6,57000	0,00000	0,00000
		strop jímky lapolu : 3,1*3,6		11,16000						
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce									
13	631313511	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15-XC0	m3	0,70800	3 350,00	2 378,88	2,52500	1,79000	0,00000	0,00000
		podkladní beton : (3,3*3,8-2,1*2,6)*0,1		0,70800						
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení									
14	55243.1	Poklop těžký rozm. 600/600mm, zařízení D400 dodávka + montáž - kompletní provedení	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00	0,16000	0,32000	0,00000	0,00000
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
15	931961121	Vložky do ošlatačnických spár, polystyren, tl.50 mm*	m2	2,82000	260,00	733,20	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000
		(2,1+2,1+2,6+2,6)*0,3		2,82000						
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
16	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	0,56400	4 150,00	2 340,60	0,00147	0,00000	2,40000	1,35000
		odbourání části lapolu : (2,1+2,1+2,6+2,6)*0,3*0,2		0,56400						
17	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,09200	3 260,00	3 559,92	0,00566	0,01000	2,40000	2,62000
		strop jímky lapolu - odhadovaná tl. stropu 0,2m : 2,1*2,6*0,2		1,09200						
18	970251300	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	9,40000	1 640,00	15 416,00	0,00000	0,00000	0,00046	0,00000
		strop jímky lapolu - odhadovaná tl. stropu 0,25m : 2,1+2,1+2,6+2,6		9,40000						
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
19	998144471	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	69,03806	220,50	15 222,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot									
20	979081111	Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km	t	3,97872	220,00	875,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka neurčena - vzdálenost odhadnuta 10 km	t	35,80852	19,50	698,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	3,97872	1 270,00	5 052,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS	
O: SO 308	Přeložky vodovodu a kanalizace	
R: 24.2	rozpočet - obetonování stávajícího lapolu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Celkem							271 439,22			

Proměnné:

P1	skladba podlahy P1 - v celé objektu SO 102	367,11
	skladba podlahy P1 : 30,1*12,1	364,21000
	5,6*0,2*2+1,1*0,2*3	2,90000

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 310	Kanalizace dešťová v areálu závodu
R:	24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 720.1		Dešťová kanalizace				310 569,00		0,00000		0,00000
1	720000006	Dešťová kanalizace-samostatný rozpočet	soutar	1,00000	310 569,00	310 569,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						310 569,00				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O: SO 311	Retenční nádrž dešťových vod
R: 24	rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce								183,18000		0,00000
1	131201202	Hloubení zapážených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	138,86400	985,00	95 260,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		hloubka výkopu - 3,2m : (6,7*3,4+9,9*6,2)*0,5*3,3		138,86400						
2	131201209	Příplatek za lepičnost - hloubení zapáž.jam v hor.3	m3	138,86400	55,90	7 762,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	138,86400	204,00	28 326,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	138,86400	225,00	31 244,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	138,86400	14,70	2 041,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně dodávky drceného kaméniva 8-63 mm*	m3	99,01436	660,00	65 349,48	1,85000	183,18000	0,00000	0,00000

RN :

výkop : 138,864
odpočet desky pod retenční nádrž : -6,1*3,4*0,25
odpočet retenční nádrže : -5,5*2,8*1,95
odpočet vstupní šachty : -3,14*0,6*0,6*0,9
odpočet čerpací šachty : -3,14*0,6*0,6*3,2

7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	138,86400	394,00	54 712,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání								10,89000		0,00000
8	273321411	Železobeton základových desek C 25/30-XC2	m3	4,14800	2 800,00	11 614,40	2,52500	10,47000	0,00000	0,00000
		deska pod retenční nádrž : 6,1*3,4*0,20		4,14800						
9	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,80000	760,00	3 002,00	0,03919	0,15000	0,00000	0,00000
		deska pod retenční nádrž : (6,1+6,1+3,4+3,4)*0,20		3,80000						
10	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,80000	125,00	475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,25759	29 300,00	7 547,39	1,06274	0,27000	0,00000	0,00000
		2x svař. síť - Sz 8/150-8/150 (5,4kg/m2) :								
		deska pod retenční nádrž : 6,1*3,4*0,0054*2*1,15		0,25759						
Díl: 24 Studny								7,73000		0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 311	Retenční nádrž dešťových vod
R:	24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	115100001	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	504,00000	105,00	52 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
doba čerpání odhadnuta - 3 týdny : 24,07*3										
13	242000020	Čerpací studna spouštěná DN 600 mm, výkop, osazení pláště hloubka 5 m, krycí deska, výplň dna, odvoz do 20 m	kus	2,00000	41 630,00	83 260,00	3,86361	7,73000	0,00000	0,00000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce										
14	631571015	Náryp z písku prosátého tl. do 30 mm	m2	20,74000	40,00	829,60	0,05600	1,16000	0,00000	0,00000
15	632451034	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	20,74000	250,00	5 185,00	0,12310	2,55000	0,00000	0,00000
podkladní beton pod retenční nádrž : 6,1*3,4										
Díl: 899 Retenční nádrž										
16	891.1 - nabídka	Retenční nádrž RN (rozm. 5500x2800x1950mm) , dodávka + montáž vč. dopravy - cena odhadnuta (vstupní šachty zahrnuty v dešťové kanalizaci)	soubor	1,00000	120 000,00	120 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 899.1 Čerpací jímky										
17	891.3	Čerpací stanice, dodávka + montáž vč. příslušenství, vč. dopravy - cena odhadnuta	soubor	1,00000	136 500,00	136 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
čerpací stanice u RN : 1										
Díl: 99 Staveništní přesun hmot										
18	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	197,78747	340,00	67 247,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						773 280,19				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O: SO 311	Retenční nádrž dešťových vod
R: 24	rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 313	Přípojka vodovod pitný
R:	24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	727.0	Venkovní vodovod				73 400,00		0,00000		0,00000
1	720000008	Venkovní vodovod-samosátný rozpočet	soulad	1,00000	73 400 00	73 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Celkem						73 400,00				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS	
O: SO 314	Komunikace a zpevněné plochy	
R: 24	rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 5		Komunikace				2 215 500,00		0,00000		0,00000
1	50000001	Komunikace a zpevněné plochy - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	2 215 500,00	2 215 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						2 215 500,00				

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O: SO 401	Zařízení staveniště
R: 24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: ON		Ostatní náklady				480 000,00		0,00000		0,00000
1	005121 R	Zařízení staveniště - vč. zapravení ploch do původního stavu	Soubor	1,00000	480 000,00	480 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						480 000,00				

Poznámky uchazeče k zadání

